

|                                                                     |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                              |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Tyrawa Wołoska<br>Tyrawa Wołoska 175<br>38-535 TYRAWA WOŁOSKA |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie                                                                                                 |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>370440761                        |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>B586D8884029CDEB<br> |                               |
|                                                                     |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                                  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 962 645,56                                                                                                                               | 1 024 072,31                  |
| A.I.                                                                | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 83 813,81                                                                                                                                | 98 102,17                     |
| A.II.                                                               | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                              | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                               | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                                | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                               | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 878 831,75                                                                                                                               | 925 970,14                    |
| B.                                                                  | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 9 394 433,57                                                                                                                             | 10 227 170,59                 |
| B.I.                                                                | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 900 329,25                                                                                                                               | 853 724,89                    |
| B.II.                                                               | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 373 769,00                                                                                                                               | 376 487,72                    |
| B.III.                                                              | Usługi obce                                                                            |                                                            | 839 952,35                                                                                                                               | 997 976,75                    |
| B.IV.                                                               | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 101 897,52                                                                                                                               | 114 460,32                    |
| B.V.                                                                | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 038 287,58                                                                                                                             | 3 588 251,94                  |
| B.VI.                                                               | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 882 603,21                                                                                                                               | 963 338,85                    |
| B.VII.                                                              | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 72 093,89                                                                                                                                | 39 825,83                     |
| B.VIII.                                                             | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                               | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 3 185 500,77                                                                                                                             | 3 293 104,29                  |
| B.X.                                                                | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                                  | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -8 431 788,01                                                                                                                            | -9 203 098,28                 |
| D.                                                                  | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 9 229 820,55                                                                                                                             | 10 023 004,86                 |
| D.I.                                                                | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 374 318,75                                                                                                                               | 532 204,68                    |
| D.II.                                                               | Dotacje                                                                                |                                                            | 4 523 327,37                                                                                                                             | 4 477 314,56                  |
| D.III.                                                              | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 4 332 174,43                                                                                                                             | 5 013 485,62                  |
| E.                                                                  | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 9 352,99                                                                                                                                 | 49 204,84                     |

Dorota Anna Czuryło  
główny księgowy

2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Teresa Helena Brzeżawska-Juszczak  
kierownik jednostki

BeSTia

B586D8884029CDEB

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.05.10

|           |                                                                                                                                                              |                   |                   |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00              | 0,00              |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 9 352,99          | 49 204,84         |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>788 679,55</b> | <b>770 701,74</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>37 083,54</b>  | <b>51 056,91</b>  |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00              | 0,00              |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 37 083,54         | 51 056,91         |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00              | 0,00              |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>28 835,09</b>  | <b>76 978,41</b>  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 28 835,09         | 27 518,41         |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00              | 49 460,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>796 928,00</b> | <b>744 780,24</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>796 928,00</b> | <b>744 780,24</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                   |                   |

\_\_\_\_\_  
Dorota Anna Czuryło  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Teresa Helena Brzeżawska-Juszczak  
kierownik jednostki

BeSTia

B586D8884029CDEB

\_\_\_\_\_  
Dorota Anna Czuryło  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-04-29  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Teresa Helena Brzeżawska-Juszczak  
kierownik jednostki